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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 14-i ülésének jegyzőkönyve. 

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Mérges Béke tér 14.  
 
7-A/2015. 

 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
 
 
Készült:  Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

2015. május 14-én 09 00 órai kezdettel megtartott üléséről. 

 
 
Az ülés helye: Mérges Polgármesteri Hivatal (Mérges, Béke tér 14.) 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
Mérges Község Képviselő-testülete részéről: 

Balázs Vince polgármester 
Tóth Gyula alpolgármester 
Kozma Csaba képviselő 
 
 
 
Tanácskozási joggal vesz részt:  Bereczkiné dr. Kovács Piroska jegyző 
 
 
 
Jegyzőkönyvvezető:   
Némethné Farkas Mónika 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 14-i ülésének jegyzőkönyve. 

Balázs Vince polgármester: 
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, a Jegyző Asszonyt a mai 
ülésen. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület 
határozatképessége biztosított, 3 fő jelen van. Az ülésünket megnyitom, hangfelvétel 
készül. 
 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. május 14-i nyilvános ülés 
napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. 2015. évi belső ellenőrzési feladatok meghatározása 
 
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van 
–e kérdés, hozzászólás? 
 
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a meghívóban kiküldött napirendi pont 
elfogadásáról,kérem kézfeltartással jelezze, aki elfogadja. 
 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2015.  
(V. 14.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. május 14-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1. 2015. évi belső ellenőrzési feladatok meghatározása 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: - 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 14-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
Az ülés napirendi pontjai: 
 
1./ Napirendi pont 
1. 2015. évi belső ellenőrzési feladatok meghatározása 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
 
 
 
 
Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 14-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
 

1. 2015. ÉVI BELSŐ ELLENŐRZÉSI FELADATOK 
MEGHATÁROZÁSA 

 
Balázs Vince polgármester: 
A belső ellenőrzési feladatokat a Téti Kistérség SÖTT-ön keresztül valósítjuk meg. 
Minden évben, így most is el kell döntenünk, hogy az ellenőrök melyik terület 
felülvizsgálatát végezzék el. Kaptunk egy listát, ebből kell kiválasztanunk az 
ellenőrizendő területet. Megkérem a tisztelt képviselőket, hogy tanulmányozzák át a 
listát. 
 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Balázs Vince polgármester: 
Javaslom, hogy a vagyongazdálkodás szabályozása és gyakorlata legyen a célterület. 
 
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? 
 
 
Határozati javaslat 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- Testülete megtárgyalta a 2015. évi 
belső ellenőrzési tervre vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
1. A képviselő-testület a rendelkezésére álló témakörök közül az alábbiak ellenőrzését 
kéri a 2015. évi belső ellenőrzés keretében: 

− 10. A vagyongazdálkodás szabályozása és gyakorlata 
2. A belsőellenőrzés elvégzéséhez szükséges fedezet a 2015. évi önkormányzati 
költségvetésben betervezésre került. 
 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el a javaslat 
elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2015.  
(V. 14.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő- Testülete megtárgyalta a 2015. 
évi belső ellenőrzési tervre vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

1. A képviselő-testület a rendelkezésére álló témakörök közül az alábbiak 
ellenőrzését kéri a 2015. évi belső ellenőrzés keretében: 

− 10. A vagyongazdálkodás szabályozása és gyakorlata 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 14-i ülésének jegyzőkönyve. 

2. A belsőellenőrzés elvégzéséhez szükséges fedezet a 2015. évi 
önkormányzati költségvetésben betervezésre került. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
 
 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs köszönöm szépen, hogy mindenki 
megjelent, a nyilvános testületi ülést 09 25 órakor bezárom. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balázs Vince   Bereczkiné dr. Kovács Piroska 
   polgármester            jegyző 


